ATA DA CONVENÇÃO ESTADUAL ELEITORAL DO PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL –
PROS PARA AS ELEIÇÕES 2022.

Ata de Reunião Extraordinária do Diretório Estadual do Partido Republicano da Ordem Social –
PROS para retificar a Ata da Convenção anterior, realizada no dia 29 de julho do corrente ano,
considerando que esta foi anulada em razão da alteração na Direção do Partido e diante da
inobservância dos requisitos mínimos dispostos no Estatuto do Partido para sua realização.

Sendo assim, aos 05 dias do mês de agosto do ano de 2022, às 18 horas, na sede do Partido,
situada na Rua dos Cedros, Quadra 10, Casa 12, Bairro Renascença, CEP: 65010-760, instalou-se
a Convenção Estadual Eleitoral do Partido Republicano da Ordem Social - PROS, sob a
presidência da Senhora TATIANA SANTOS PORTELA CARVALHO, com a presença dos
convencionais e filiados, conforme edital de convocação datado do dia 08 de julho de 2022, e
posteriormente publicado no Jornal Pequeno do dia 14/07/2022. A presidente solicitou a então
Secretária-Geral, a Senhora ANAIRAM SANTOS PORTELA CARVALHO, para ler o edital de
convocação e conferir o quórum de convencionais para abertura dos trabalhos.

Ato seguinte, após a leitura do edital e após confirmado o quórum legal, procedeu-se a abertura
dos trabalhos com a seguinte ordem do dia: I. Escolha dos candidatos e candidatas a Deputados
e Deputadas Estaduais; II. Escolha dos candidatos e candidatas a Deputados e Deputadas
Federais; III. Escolha dos candidatos a Senador ou Senadora e seu respectivos suplentes; IV.
Escolha do candidato(a) a Governador(a) e Vice-Governador (a); V. Definição dos limites de
gastos eleitorais; VI. Aprovação do Plano de Governo; VII. Definição de Coligações Majoritárias;
VIII. Escolha dos Representantes e Delegados Partidários Eleitorais Majoritários e Proporcionais;
IX. Outros assuntos.

Após a leitura do Edital, a Presidente, solicitou que a Secretária-Geral verificasse a lista de
presença, a mesmo constatou que havia quórum para deliberação, pois se encontraram
presentes mais de cinquenta por cento dos convencionais.

Logo após, foi iniciado os debates acerca da Coligação Majoritária para disputa dos cargos
Governador (a) e Vice – Governador (a) da qual se formou com os seguintes partidos: Partidos –
PSB, MDB, PP, Patriota, Podemos, Federação Brasil da Esperança (PT, PCdoB e PV) e Federação
PSDB Cidadania (PSDB e Cidadania) e outros partidos que optem por coligar até a data final de
realização das convenções. A coligação adotará o nome: “Para O Bem do Maranhão”.

Adiante, foram escolhidos os candidatos a Governador (a) e Vice-Governador (a), sendo
escolhido o Senhor CARLOS ORLEANS BRANDÃO JÚNIOR, Nome de Urna CARLOS BRANDÃO,

Ata de Convenção Estadual do Partido/Federação 90-PROS

Identificador: 8df28513bbb80c4e2f83f2cf4449acf339cc2d6c
Página 1 de 10

gênero masculino, número 40, inscrito no CPF sob o n.º 104.116.403-30, Título de Eleitor n.º
007457341104, filiado ao Partido Socialista do Brasil (PSB); e para Vice- Governador o Senhor
FELIPE COSTA CAMARÃO, Nome de Urna FELIPE CAMARÃO, gênero masculino, que disputará
com o número 40, inscrito no CPF sob o n.º 836.419.983-87, Título de Eleitor n.º 037063541155,
filiado ao Partido dos Trabalhadores (PT), a ser homologado pela Federação Brasil da Esperança
(PT; PV e PCdoB) na sua respectiva convenção até o prazo final definido na legislação eleitoral.

Prosseguindo, foi escolhido o candidato a Senador pela Coligação, sendo escolhido o Senhor
FLÁVIO DINO DE CASTRO E COSTA, Nome de Urna, FLÁVIO DINO, gênero masculino, número
400, inscrito no CPF sob o n.º 377.156.313-53, Título de Eleitor n.º 003359611112, filiado ao
Partido Socialista do Brasil (PSB). Para primeira  suplência à candidatura do senado foi
escolhida a Senhora ANA PAULA DIAS LOBATO NOVA ALVES, Nome de Urna ANA PAULA
LOBATO, gênero feminino, que disputará com o número 400, inscrita no CPF sob o n.º
990.368.603-00, Título de Eleitor n.º 042773961120, filiada ao Partido Socialista do Brasil (PSB),
e como segunda suplente foi escolhida a Senhora MARIA DE LOURDES PEREIRA E PEREIRA,
Nome de Urna LOURDINHA, gênero feminino, que disputará com o número 400, inscrita no CPF
sob o n.º 741.659.413-87, Título de Eleitor n.º 002515371171, filiada ao Partido Comunista do
Brasil (PCdoB), a ser homologado pela Federação Brasil da Esperança (PT; PV e PCdoB) na sua
respectiva convenção até o prazo final definido na legislação eleitoral

A seguir foram escolhidos os candidatos ao cargo de Deputados e Deputadas Estaduais -
respeitando os percentuais de cota de gênero previsto na legislação correspondente - e seus
respectivos números e nome da urna, ficando assim:

1. ALCI MÁRIO DE JESUS SOUZA COSTA (ALCI), Nº URNA: 90.200 – Gênero Masculino, T.E
060027901180 E CPF Nº 521.672.403-68;

2. Andriele Soares Viegas (ANDRIELE VIEGAS), Nº URNA: 90.366 – Gênero Feminino, T.E
062887991180 E CPF Nº 605.303.363-40;

3. Antonio Markus da Silva Lima (CORONEL MARKUS), Nº DE URNA: 90.190 – Gênero Masculino
T.E 079882461139 E CPF Nº 283.831.503-00;

4. Celida de Jesus Pereira de Jesus (CELIDA DE JESUS), Nº DE URNA: 90.046 – Gênero
Feminino, T.E 011523621104 E CPF Nº 281.979.093-34;

5. Cleoner Uchoa Araújo (CLEONER), Nº DE URNA: 90.555 – Gênero Masculino, T.E
027798661163 E CPF Nº 493.064.053-91;

6. Doralice Lopes Santana, (DORALICE) Nº DE URNA: 90.700 – Gênero Feminino, T.E
001325992003 E CPF Nº 207.952.383-04;

7. Eduardo Roberto Maranhao do Lago (EDUARDO MARANHÃO), Nº DE URNA: 90.009 – Gênero
Masculino, T.E 045712421155E CPF Nº 307.527.278-77;

8. Fernando Antônio Vicente dos Santos (FERNANDO IPIRANGA), Nº DE URNA: 90.789 – Gênero
Masculino, T.E 002189842640 E CPF Nº 812.911.593-04;

9. Gladston Costa e Silva (REPORTER PULIÇA), Nº DE URNA: 90.111 – Gênero Masculino, T.E

Ata de Convenção Estadual do Partido/Federação 90-PROS

Identificador: 8df28513bbb80c4e2f83f2cf4449acf339cc2d6c
Página 2 de 10

021474781180 E CPF Nº 837.795.743.49;

10. Inaldo Serra Gomes (INALDO DO GÁS), Nº DE URNA: 90.033 – Gênero Masculino, T.E
029284171112 E CPF Nº 708.517.003-49;

11. João Bosco Costa Silva (BOSQUINHO), Nº DE URNA: 90.013 – Gênero Masculino, T.E
018333151104 E CPF Nº 235.077.722-72;

12. João José Pavão Junior (DR. JOÃO PAVÃO JUNIOR), Nº DE URNA: 90.444 – Gênero
Masculino, T.E 040567651163 E CPF Nº 837.853.023-04;

13. João Ronaldo de Souza Mendes (SARGENTO MENDES), Nº DE URNA: 90.345 – Gênero
Masculino, T.E 037461201163 E CPF Nº 467.333.883.91;

14. Jocianne Ferreira Gomes Matos (JOSY MATOS), Nº DE URNA: 90.900 – Gênero Feminino, T.E
041794671120 E CPF Nº 659.807.003-15;

15. José Edimar Matos (EDIMAR DA FARMÁCIA), Nº DE URNA: 90.234 Gênero Masculino, T.E
004114051112 E CPF Nº 126.292.273-91;

16. José Enes Barbosa Filho (BARBOSA), Nº DE URNA: 90.090 – Gênero Masculino, T.E
023433981112 E CPF Nº 467.613.143-72;

17. Karina Leda Borjas (KARINA LEDA), Nº DE URNA: 90.999 – Gênero Feminino, T.E
017361321104 E CPF N° 336.900.653-72;

18. Maria Zenilde Araújo (LOIRA DO SALÃO), Nº DE URNA: 90.100 – Gênero Feminino, T.E
032811721112 E CPF Nº 521.709.853.87;

19. Mauro da Silva Cruz (PR. MAURÃO), Nº DE URNA: 90.077 – Gênero Masculino, T.E
037061601171 E CPF Nº 872.118.153.53;

20. Newton Barbosa da Conceição (BARBOSINHA), Nº DE URNA: 90.121 – Gênero Masculino, T.E
007031562046 E CPF Nº 342.949.611-04;

21. Paulo Sergio Pereira dos Santos (PAULO SERGIO), Nº DE URNA: 90.951 – Gênero Masculino,
T.E 021960761139E CPF Nº 353.826.433-34;

22. Priscila Suany Oliveira Silva (PRISCILA SUANY), Nº DE URNA: 90.115 – Gênero Feminino,T.E
044583731171E CPF Nº 941.736.053-15;

23. Raimundo Carlos da Silva Guajajara (RAIMUNDO GUAJAJARA), Nº DE URNA: 90.147 –
Gênero Masculino, T.E 030187721198 E CPF Nº 615.960.193.87;

24. Raquel Alves da Silva (RAQUEL DO VALE) Nº DE URNA: 90.125 – Gênero Feminino, T.E
032908061171 E CPF Nº 998.480.073.34;

25. Renne Cesar de Araújo Ribeiro (SARGENTO CESAR), Nº DE URNA: 90.800 – Gênero
Masculino, T.E 002103351147 E CPF Nº 334.971.843-49;

26. Ronald Ago Almeida Diorgens (RONALD DIORGENS), Nº DE URNA: 90.888 – Gênero
Masculino, T.E 078891451104 E CPF Nº609.872.223-41;

Ata de Convenção Estadual do Partido/Federação 90-PROS

Identificador: 8df28513bbb80c4e2f83f2cf4449acf339cc2d6c
Página 3 de 10

27. Sergio Ricardo Oliveira Vieira (SERGIO RICARDO), Nº DE URNA: 90.333 – Gênero Masculino,
T.E 032513701147 E CPF Nº 615.420.833.20;

28. Silmara do Nascimento Alves (SILMARA ALVES), Nº DE URNA: 90.456 – Gênero Feminino,
T.E 081228881104 E CPF Nº 620.870.993.83;

29. Uriarle Lima Campos (URIARLE CAMPOS), Nº DE URNA: 90.123 – Gênero Masculino, T.E
067924691171 E CPF Nº 029.086.273-61;

30. Vinólia dos Santos Soares (VINOLIA SOARES), Nº DE URNA: 90.369 – Gênero Feminino, T.E
027567191120 E CPF Nº 716.515.943-68;

31. Wellington Melo da Silva (PROFESSOR BROTHER), Nº DE URNA: 90.777 – Gênero Masculino,
T.E 027916781120 E CPF Nº 576.893.263.15;

32. Maria Sandra Correa (SANDRA CORREA), Nº DE URNA: 90.222 – Gênero Feminino, T.E
059476361120 E CPF Nº; 143.625.027-77.

Após isto, foram escolhidos os candidatos ao cargo de Deputadas Federais e  seus respectivos
números e nome da urna, ficando assim:

1. Aleygnan Leal Costa (ALEYGNAN LEAL), Nº DE URNA: 9007 – Gênero Feminino, T.E
056761001171 E CPF Nº 019.333.993-50;

2. Antônio Flávio Mota Candido Assunção (DANILO LIMA), Nº DE URNA: 9090 – Gênero
Masculino, T.E 073681231171 E CPF Nº 019.360.631-31;

3. Edésio Araújo do Nascimento (EDÉSIO NASCIMENTO), Nº DE URNA: 9087 – Gênero
Masculino, T.E 029113711171 E CPF Nº 318.970.962-91;

4. Elaine Cristina Marques Cortez (ELAINE CORTEZ), Nº DE URNA: 9010 – Gênero Feminino, T.E
046778271163 E CPF Nº 953.767.713-34;

5. Elmarene Souza Maia (ELMARENE), Nº DE URNA: 9022 – Gênero Feminino, T.E 177851081120
E CPF Nº 332.184.043-04;

6. Eudivan Carvalho Costa (EUDIVAN DA MANGABA), Nº DE URNA- 9032 – Gênero Masculino,T.E
049647851171 E CPF Nº 022.262.483-31;

7. Geovane Silva de Castro (GEOVANE CASTRO), Nº DE URNA: 9092 – Gênero Masculino, T.E
016427961139 E CPF Nº054.816.433-91;

8. Wyndson Carlos Gomes Carvalho (WYNDSON CARVALHO), Nº DE URNA: 9009 – Gênero
Masculino, T.E 032005581104 E CPF Nº 962.329.863-34;

9. José Edilson de Sousa Silva (EDILSON DOS COLCHÕES), Nº DE URNA: 9033 – Gênero
Masculino, T.E 006951191180 E CPF Nº 730.887.733-72;

10. KALEL AMADOR PEREIRA (PR. KALEL AMADOR), Nº DE URNA: 9023 – Gênero Masculino,T.E
068045441317 E CPF Nº 018.999.052-00;

Ata de Convenção Estadual do Partido/Federação 90-PROS

Identificador: 8df28513bbb80c4e2f83f2cf4449acf339cc2d6c
Página 4 de 10

11. Narliene Correa dos Santos (LENNY DINIZ), Nº DE URNA: 9024 – Gênero Feminino, T.E
073510251147 E CPF Nº 619.449.613-48;

12. Raimundo Nonato Silva (NONATO BALECO), Nº DE URNA: 9001 – Gênero Masculino, T.E
010244421155 e CPF Nº 206.570.303-25;

13. JOSÉ ALDI MACENA LICAR (PACA), Nº DE URNA: 9099 – Gênero Masculino, T.E
002673681112 E CPF Nº 334.351.203-63;

14. PAULO PEREIRA DA SILVA FILHO (PAULO SILVA) Nº DE URNA: 9040 – Gênero Masculino, T.E
049559421171 E CPF Nº 602.251.043-00;

15. Rafael Avellar de Carvalho Nunes (DR. RAFAEL NUNES), Nº DE URNA: 9000 – Gênero
Masculino, T.E 055846331155 E CPF Nº 973.426.453-20;

16. Udinaldo Rabelo (PROFESSOR UDINALDO RABELO), Nº DE URNA: 9012 – Gênero Masculino,
T.E 036100791104E CPF Nº 927.638.713-72;

17. Vasty Francisca de Meneses (VASTY MENESES), Nº DE URNA: 9077 – Gênero Feminino, T.E
080582441139 E CPF Nº 432.127.353-68.

Posteriormente, foi apresentado o Plano de Governo da Coligação Majoritária, sendo aprovada
por unanimidade por todos os convencionais presentes.

Adiante, foi deliberado o limite de gastos eleitorais conforme Resolução – TSE nº 23.607/2019,
ficando o limite de gastos para Governador o valor de R$ 11.562.724,00 (onze milhões
quinhentos e sessenta e dois mil setecentos e vinte quatro reais), para Senador o valor de R$
4.447.201,54 (quatro milhões quatrocentos e quarenta e sete mil e cinquenta e quatro centavos),
para Deputado Federal o valor de R$ 3.176.572,53 (três milhões cento e setenta e seis mil
quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta e três centavos), para Deputado Estadual R$
1.270.629,01 (um milhão duzentos e setenta mil seiscentos e vinte e nove reais e um centavo).

Sucessivamente, passaram à escolha dos Representantes das Coligações e seus Delegados,
ficando como REPRESENTANTE da Coligação Majoritária o advogado FLÁVIO VINÍCIUS ARAUJO
COSTA, OAB/MA nº 9.023, título de eleitor nº 0436 2961 1104, e seus DELEGADOS – 1.
XXXXXXXXXX.

Não havendo mais nada a tratar a referida convenção foi encerrada às 22h35 (vinte duas horas e
trinta e cinco minutos) sendo assim, foi lavrada a presente ATA que vai assinada pela Senhora
Presidente, por mim e os demais dirigentes partidários.

São Luís – Maranhão, 05 de agosto de 2022.

Ata de Convenção Estadual do Partido/Federação 90-PROS

Identificador: 8df28513bbb80c4e2f83f2cf4449acf339cc2d6c
Página 5 de 10

TATIANA SANTOS PORTELA CARVALHO

Presidente

ANAIRAM SANTOS PORTELA CARVALHO

Secretária-Geral

Informações
05/08/2022 - 18:00 às 22:00 BR - MARANHÃO 90-PROS
Data da Convenção Localidade Partido/Federação

TATIANA SANTOS PORTELA CARVALHO - PRESIDIU ANAIRAM SANTOS PORTELA CARVALHO -
SECRETARIOU

Presidiu os trabalhos Secretariou os trabalhos

Cargo(s)
Deputado Federal
Deputado Estadual

Lista Candidatos
Candidato(s) ao cargo de Deputado Federal concorrerá isolado

ALEYGNAN LEAL COSTA 9007 Feminino
Nome Número Gênero

ANTONIO FLAVIO MOTA CANDIDO ASSUNCAO 9090 Masculino
Nome Número Gênero

EDESIO ARAUJO DO NASCIMENTO 9087 Masculino
Nome Número Gênero

ELAINE CRISTINA MARQUES CORTEZ 9010 Feminino
Nome Número Gênero

ELMARENE SOUZA MAIA 9022 Feminino
Nome Número Gênero

EUDIVAN CARVALHO COSTA 9032 Masculino
Nome Número Gênero

GEOVANE SILVA DE CASTRO 9092 Feminino
Nome Número Gênero

NARLIENE CORREA DOS SANTOS 9024 Feminino
Nome Número Gênero

Ata de Convenção Estadual do Partido/Federação 90-PROS

Identificador: 8df28513bbb80c4e2f83f2cf4449acf339cc2d6c
Página 6 de 10

RAIMUNDO NONATO SILVA 9001 Masculino
Nome Número Gênero

JOSE ALDI MACENA LICAR 9099 Masculino
Nome Número Gênero

PAULO PEREIRA DA SILVA FILHO 9040 Masculino
Nome Número Gênero

RAFAEL AVELLAR DE CARVALHO NUNES 9000 Masculino
Nome Número Gênero

UDINALDO RABELO 9012 Masculino
Nome Número Gênero

VASTY FRANCISCA DE MENESES 9001 Feminino
Nome Número Gênero

WYNDSON CARLOS GOMES CARVALHO 9009 Masculino
Nome Número Gênero

JOSE EDILSON DE SOUSA SILVA 9033 Masculino
Nome Número Gênero

KALEL AMADOR PEREIRA 9023 Masculino
Nome Número Gênero

JOSE EDIMAR MATOS 9023 Masculino
Nome Número Gênero

Candidato(s) ao cargo de Deputado Estadual concorrerá isolado

ALCI MARIO DE JESUS SOUZA COSTA 90258 Masculino
Nome Número Gênero

ANDRIELE SOARES VIEGAS 90366 Masculino
Nome Número Gênero

ANTONIO MARKUS DA SILVA LIMA 90190 Masculino
Nome Número Gênero

CELIDA DE JESUS PEREIRA DE JESUS 90046 Feminino
Nome Número Gênero

CLEONER UCHOA ARAUO 90555 Masculino
Nome Número Gênero

DORALICE LOPES SANTANA 90700 Feminino
Nome Número Gênero

EDUARDO ROBERTO MARANHÃO DO LAGO 90009 Masculino
Nome Número Gênero

FERNANDO ANTONIO VICENTE DOS SANTOS 90789 Masculino
Nome Número Gênero

GLADSTON COSTA E SILVA 90111 Masculino
Nome Número Gênero

INALDO SERRA GOMES 90033 Masculino
Nome Número Gênero

JOÃO BOSCO COSTA SILVA 90013 Masculino
Nome Número Gênero

JOÃO JOSE PAVÃO JUNIOR 90444 Masculino
Nome Número Gênero

JOÃO RONALDO DE SOUZA MENDES 90345 Masculino
Nome Número Gênero

JOCIANE FERREIRA GOMES MATOS 90900 Feminino
Nome Número Gênero

JOSE ENES BARBOSA FILHO 90090 Masculino
Nome Número Gênero

Ata de Convenção Estadual do Partido/Federação 90-PROS

Identificador: 8df28513bbb80c4e2f83f2cf4449acf339cc2d6c
Página 7 de 10

KARINA LEDA BORJAS 90999 Feminino
Nome Número Gênero

MARIA ZENILDE ARAUJO 90100 Feminino
Nome Número Gênero

MAURO DA SILVA CRUZ 90077 Masculino
Nome Número Gênero

NEWTON BARBOSA DA CONCEIÇÃO 90121 Masculino
Nome Número Gênero

PAULO SERGIO PEREIRA DOS SANTOS 90951 Masculino
Nome Número Gênero

PRISCILA SUANY OLIVEIRA SILVA 90115 Feminino
Nome Número Gênero

RAIMUNDO CARLOS DA SILVA GUAJAJARA 90147 Masculino
Nome Número Gênero

RAQUEL ALVES DA SILVA 90125 Feminino
Nome Número Gênero

RENNE CESAR DE ARAUJO RIBEIRO 90800 Masculino
Nome Número Gênero

RONALD AGO ALMEIDA DIORGENS 90888 Masculino
Nome Número Gênero

SERGIO RICARDO OLIVEIRA VIEIRA 90333 Masculino
Nome Número Gênero

SILMARA DO NASCIMENTO ALVES 90456 Feminino
Nome Número Gênero

URIARLE LIMA CAMPOS 90123 Masculino
Nome Número Gênero

VINOLIA DOS SANTOS SOARES 90369 Feminino
Nome Número Gênero

WELLIGTON MELO DA SILVA 90777 Masculino
Nome Número Gênero

Lista de Presença
Lista criada 06/08/2022 às 17:45:45

ANAIRAM SANTOS PORTELA CARVALHO
Nome

PAULO PEREIRA DA SILVA FILHO
Nome

ELMARENE SOUZA MAIA
Nome

ELAINE CRISTINA MARQUES CORTEZ
Nome

WYNDSON CARLOS GOMES CARVALHO
Nome

JOSE EDILSON DE SOUSA SILVA
Nome

NARLIENE CORREA DOS SANTOS
Nome

EUDIVAN CARVALHO COSTA
Nome

GEOVANE SILVA DE CASTRO

Ata de Convenção Estadual do Partido/Federação 90-PROS

Identificador: 8df28513bbb80c4e2f83f2cf4449acf339cc2d6c
Página 8 de 10

Nome

VASTY FRANCISCA DE MENESES
Nome

UDINALDO RABELO
Nome

ALEYGNAN LEAL COSTA
Nome

ANTONIO FLAVIO MOTA CANDIDO ASSUNCAO
Nome

RAIMUNDO NONATO SILVA
Nome

JOSE ALDI MACENA LICAR
Nome

EDESIO ARAUJO DO NASCIMENTO
Nome

RAFAEL AVELLAR DE CARVALHO NUNES
Nome

SERGIO RICARDO OLIVEIRA VIEIRA
Nome

RAIMUNDO CARLOS DA SILVA GUAJAJARA
Nome

ANTONIO MARKUS DA SILVA LIMA
Nome

MAURO DA SILVA CRUZ
Nome

JOSE EDIMAR MATOS
Nome

URIARLE LIMA CAMPOS
Nome

JOSE ENES BARBOSA FILHO
Nome

INALDO SERRA GOMES
Nome

JOÃO JOSE PAVÃO JUNIOR
Nome

RENNE CESAR DE ARAUJO RIBEIRO
Nome

MARIA ZENILDE ARAUJO
Nome

SILMARA DO NASCIMENTO ALVES
Nome

PRISCILA SUANY OLIVEIRA SILVA
Nome

CLEONER UCHOA ARAUO
Nome

ANDRIELE SOARES VIEGAS
Nome

ALCI MARIO DE JESUS SOUZA COSTA
Nome

JOÃO BOSCO COSTA SILVA
Nome

Ata de Convenção Estadual do Partido/Federação 90-PROS

Identificador: 8df28513bbb80c4e2f83f2cf4449acf339cc2d6c
Página 9 de 10

JOSE EDILSON DE SOUSA SILVA
Nome

JOCIANE FERREIRA GOMES MATOS
Nome

RAQUEL ALVES DA SILVA
Nome

GLADSTON COSTA E SILVA
Nome

VINOLIA DOS SANTOS SOARES
Nome

JOÃO RONALDO DE SOUZA MENDES
Nome

NEWTON BARBOSA DA CONCEIÇÃO
Nome

RONALD AGO ALMEIDA DIORGENS
Nome

DORALICE LOPES SANTANA
Nome

KARINA LEDA BORJAS
Nome

EDUARDO ROBERTO MARANHÃO DO LAGO
Nome

FERNANDO ANTONIO VICENTE DOS SANTOS
Nome

WELLIGTON MELO DA SILVA
Nome

CELIDA DE JESUS PEREIRA DE JESUS
Nome

PAULO SERGIO PEREIRA DOS SANTOS
Nome

TATIANA SANTOS PORTELA CARVALHO
Nome

FLÁVIO VINÍCIUS ARAUJO COSTA
Nome

Ata de Convenção Estadual do Partido/Federação 90-PROS

Identificador: 8df28513bbb80c4e2f83f2cf4449acf339cc2d6c
Página 10 de 10